

Lazze Holding ApS

Strandvejen 51

7120 Vejle Øst

CVR-nummer 42193348

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2024

Lasse Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lazze Holding ApS
Strandvejen 51
7120 Vejle Øst

Telefon: 29608827
Hjemstedskommune: Vejle
CVR-nummer: 42193348
Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Direktion

Lasse Nielsen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i første regnskabsår, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat TDKK 77, mod sidste års TDKK 457

Egenkapital TDKK 825, mod sidste års TDKK 866

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts			
	Bruttofortjeneste	-4.750	-5
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-4.750	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.285	461
	Finansielle indtægter	106	0
2	Finansielle omkostninger	-11.592	0
	Resultat før skat	74.049	456
3	Skat af årets resultat	3.242	1
	Årets resultat	77.291	457
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.285	461
	Overført resultat	-134.994	-122
	Resultatdisponering i alt	77.291	457

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. marts			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.420	822
	Finansielle anlægsaktiver	512.420	822
	Anlægsaktiver i alt	512.420	822
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	156.874	130
	Tilgodehavende skat	107.468	33
	Andre tilgodehavender	521	0
	Tilgodehavender	264.863	163
	Likvide beholdninger	446.497	0
	Omsætningsaktiver i alt	711.360	163
	Aktiver i alt	1.223.780	986

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 31. marts			
5	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.420	382
	Overført resultat	190.937	326
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	825.356	866
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	394.173	116
	Anden gæld	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	398.423	120
	Gældsforpligtelser i alt	398.423	120
	Passiver i alt	1.223.780	986
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts					
Saldo primo	40	382	326	118	866
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	90	-135	122	77
Egenkapital ultimo	40	472	191	122	825

Noter	2023/24	2022/23	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget, sidste år 1.		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	10.094	0
	Andre finansielle omkostninger	1.498	0
	Finansielle omkostninger i alt	11.592	0
3	Skat af årets resultat		
	Koncernskat	-3.242	-1
	Skat af årets resultat i alt	-3.242	-1
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	40.000	40
	Virksomhedskapital i alt	40.000	40

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LN TECH CONSULTING ApS. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med LN TECH CONSULTING ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. marts 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
